105. 6 980-
Leg. 7. v. 1 - S. 196 - 2°

98-4-2
PO90516

~~1229~~

Hoc est translatum bene fideliter
factum nono kalendas Aprilis anno Domi-
ni millesimo ducentesimo vigesimo nono. In
nomine Domini Ego Ermesendis gratia Dei
Comitissa. Magnum michi et quod satis licitum
esse videtur domum Dei edificare et quod de re-
bus meis honorare, atque concedere, audiui
enim in plerisque sermionibus quod elemosina
a morte liberat animam, et quod domino docen-
te in Evangelio, dare elemosinam et quod ce-
ce omnia munda sunt vobis. Propterea pla-
cui et quod placeat in amicus meis nullis co-
guntis imperio, nec fidentis ingonio sed pro-
pria et spontanea hic elegit mea bona vo-
luntas ut cetera donationis fecisse sicuti, et
facio ad domum Sancti Saturnini quondam
qui est fundatum in Comitatu Urgello jux-
ta amne Valeris aliquid de alaudem meam
propter remedium anime mee, ut ante ibi
Mater Domini nostri Jesu Christi uoniam
meream accipere, et est ipsum alaudem in
jam dicto Comitatu Urgello infra terminis

2
minos, et Parrachias sancte Eugenie, et san-
cti felicitis in locum quod dicitur Laguna fere
et affrontat predictum de una parte in fluminis
ne Valerie, et in monte Carehar, de duabus par-
te in terra de Griman, et de tertia in via qua-
drat ad yel, de me donatore quantum infra istas
affrontationes inducunt sicut dono domino Deo
et predicto Contho francum, et liberum, et cum
decima, et primitia sicut modo habeo, uel ha-
bere debeo, et aduenit mihi per uocem viro meo
nomine Raymundo Comitis inelici marchionis
ab omnia quecumque voluerint facere, et sic
de meo iure erudo in dominio, et potestatem
sancti Saturnini Conthij, et habitatores eus-
dem loci ut orant pro me, et viro meo no-
mine Raymundo jamdicto, et omnibus pa-
rentibus meis, et siquis de iure eorum disrum-
pere temptauit aut dirumpere iram Dei
currat, et sanctorum eius et sit anathema
atque in infernum damnatus maneat. facta
ista Carta octavo Kalendas Martij anno
vicesimo quarto Regnante Roehberto Regem

3
filium condam Vgoni Magni. —
† Ermesendis gratia Dei Comitissa, Qua
ista donationis pagina libenti animo fa-
cio dotali manum nostra insignie, et
signiri jussi. —

sig. † num Iuvadallus. Preueibus coquorum

sig. † num Geraldi. —

sig. † num de Marchiallis probris Mironi

sig. † num francho —

sig. † num Arnaldi Iardi iuro **S** —

Arnaldus Iardus scripsit rogatus scripsi

et  die, et anno quo desupra R. A.

Ego Raymundus Vitalis scriptor Domine Co-
mitisse Qui hoc translatum scripsit et hic

 signum fecit. —